Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações de quando será asfaltado a Travessa Maurício cie Carvalho, no bairro Vila São

Benedito.

REQUERIMENTO N° 1237/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
DE QUANDO SERÁ ASFALTADO A TRAVESSA MAURÍCIO DE
CARVALHO, NO BAIRRO VILA SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1471/2016
Data: 11/07/2016 - Horário: 11:45

101111111111111 Ni

APROVADO
1 .1 JUL. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações de moradores do bairro, os bloquetes foram retirados

aproximadamente 20 (vinte) dias e até agora aguardam a realização do asfalto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações de quando será asfaltado a Travessa

Maurício de Carvalho, no bairro Vila São Benedito.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de julho de 2016.

Vereador Carlos Eduardo Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1